
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2016.gada 23.februārī                                                                                              Nr.31 

 

Par dalību projektā „Zivju resursu aizsardzības pasākumi Ādažu novada administratīvās 

teritorijas ūdenstilpēs” 

 

Zemkopības ministrija ir izsludinājusi Valsts Zivju fonda atbalsta programmas pasākumu „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Ādažu novada administratīvās teritorijas ūdenstilpēs”.  

Ādažu novada dome ir ieinteresēta sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu minētajā pasākumā, 

viena kvadracikla iegādei Ādažu pašvaldības policijas vajadzībām, lai samazinātu 

maluzvejniecību un aizsargātu zivju resursus Ādažu novada ūdenstilpēs, jo pasākums atbilst 

Ādažu novada attīstības programmā 2016. – 2020.gadam paredzētajiem attīstības pasākumiem. 

Kopējās projekta izmaksas ir 15000 EUR, ko plānots realizēt, piesaistot Zivju fonda līdzekļus 

100 % apmērā.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 02.03.2010. noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts 

atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, Zvejniecības likuma 21. un 27.pantu, kā arī Ādažu novada attīstības 

programmas 2016.–2020.gadam nosacījumiem, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Zemkopības ministrijas izsludinātajā Valsts Zivju fonda atbalsta programmas 

pasākumā „Zivju resursu aizsardzības pasākumi ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” ar projektu „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Ādažu novada administratīvās teritorijas ūdenstilpēs” un 

iesniegt projektu Lauku atbalsta dienestā. 

2. Par projekta vadītāju noteikt Ādažu pašvaldības policijas priekšnieku O.Feldmani.  

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks  


